ESTADO DA PARAÍBA

Diário Oficial do Município de Cuité
 Lei Municipal nº 1.019, de 22 de Dezembro de 2014.
 DIÁRIO OFICIAL Nº.  6.522/2016, QUINTA-FEIRA, 07 DE JANEIRO DE 2016.

248º ANO DA FUNDAÇÃO - 79º ANO DE EMANCIPAÇÃO DE CUITÉ

SEÇÃO
3

ATOS DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Leilão Administrativo 002/2015

Com base nas informações constantes no Processo Licitatório em

referência, cujo objeto é a ALIENAÇÃO DE BENS, a Prefeitura

Municipal de Cuité, nos termos do disposto na Lei n° 8.666/93 de

21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores e com base na

permissão legal contida na Lei Municipal nº 1.038 de 28 de julho

de 2015, neste ato representada por sua Prefeita EUDA FABIANA

DE FARIAS PALMEIRA VENÂNCIO, no uso de suas

atribuições, HOMOLOGA E ADJUDICA o procedimento ora

escolhido, em favor de ALDENOR PEREIRA DA SILVA, CPF

876.559.264-68 no valor de total R$ 8.500,00 para o item 05,

MANOEL MESSIAS SOUTO SOUZA CPF 788.869.374-15 no

valor total de R$ 3.300,00 para o item 07 e LEON CHARLES

FERREIRA DE MACEDO CPF 008.019.234-33 no valor total de

R$ 1.550,00 para o item 04, perfazendo o valor global de R$

13.350,00 (treze mil trezentos e cinquenta reais). Em

consequência, ficam convocados os arrematantes para assinatura

do instrumento de contrato de compra e venda, nos termos do art.

64, caput, da Lei nº. 8.666/93, sob pena de decair o direito à

contratação sem prejuízo das sanções previstas na lei. Cuité/PB,

07 de janeiro de 2016.

EXTRATO DE CONTRATO N° 095/2016

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB)

CONTRATADO: ALDENOR FERREIRA DA SILVA

OBJETO: LEILÃO ADMINISTRATIVO PARA A VENDA DE

VEÍCULOS OFICIAIS E OUTROS BENS DE PROPRIEDADE

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993 e suas

alterações posteriores e Lei Federal 10.520/2002 e Lei

Complementar 123/06

VALOR DO CONTRATO: R$8.500,00 (Oito mil e quinhentos

reais)

DATA DO CONTRATO: 07.01.2016

EXTRATO DE CONTRATO N° 096/2016

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB)

CONTRATADO: LEON CHARLES FERREIRA DE MACEDO

OBJETO: LEILÃO ADMINISTRATIVO PARA A VENDA DE

VEÍCULOS OFICIAIS E OUTROS BENS DE PROPRIEDADE

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993 e suas

alterações posteriores e Lei Federal 10.520/2002 e Lei

Complementar 123/06

VALOR DO CONTRATO: R$1.550,00 (Um mil e quinhentos e

cinquenta reais)

DATA DO CONTRATO: 07.01.2016

EXTRATO DE CONTRATO N° 097/2016

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB)

CONTRATADO: MANOEL MESSIAS SOUTO SOUZA

OBJETO: LEILÃO ADMINISTRATIVO PARA A VENDA DE

VEÍCULOS OFICIAIS E OUTROS BENS DE PROPRIEDADE

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993 e suas

alterações posteriores e Lei Federal 10.520/2002 e Lei

Complementar 123/06

VALOR DO CONTRATO: R$3.300,00 (Três mil e trezentos

reais)

DATA DO CONTRATO: 07.01.2016

Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Cuité

GABINETE DA PREFEITA

CHEFIA DE GABINETE

PODER EXECUTIVO:

EUDA FABIANA DE FARIAS PALMEIRA VENÂNCIO

Prefeita Constitucional de Cuité

JEAN CARLOS DA SILVA FERREIRA

Secretário Municipal de Administração

Bel. FÁBIO VENÂNCIO DOS SANTOS

Procurador Geral do Município

EDIÇÃO:

DIMAS RIBEIRO SILVA

Chefe do Gabinete Civil
Editor-Chefe

EDIÇÃO

DIMAS RIBEIRO SILVA

Chefe do Gabinete Civil

Editor - Chefe

IMPRENSA OFICIAL MUNICIPAL

Paço Municipal - Rua: 15 de Novembro. n° 159, Centro,

CEP 58.175-000. Cuité Paraíba

(83) 3372 2447 - (83) 3372 2246

www.cuite.pb.gov.br

prefeitura.pmc@cuite.pb.gov.br

chefiagapre@cuite.pb.gov.br

http://www.cuite.pb.gov.br/
mailto:prefeitura.pmc@cuite.pb.gov.br
mailto:chefiagapre@cuite.pb.gov.br